
KŘÍŽOVKA O CENY72

❑ ❑ ❑

6.05 Max Steel I (5)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.35 Tlapková patrola (11)          
Kanadský animovaný seriál (2013) 

7.05 Tlapková patrola (12)          
Kanadský animovaný seriál (2013)

7.25 Jen počkej, zajíci!          
Animovaný seriál 

7.50 M*A*S*H (181) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.25 Autosalon          
9.30 Autosalon Extra          

9.55 Ohnivý kuře II (19)          
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017).

11.20 Přístav II (20)       
12.40 davinci          

Profesoři Kotek a Mádl se o vás 
zábavně, vědecky a experimentálně 
postarají 

13.35 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT   
15.05 Vítr v kapse 

Český film (1982).
16.50 Vraždy v Midsomeru XIV 

Nedokonale dokonalé vraždy
Policejní patolog požádá šéfinspektora
Barnabyho o pomoc při pátrání po 
zmizelé dceři svých přátel. Dívka sice
žila již nějakou dobu v komunitě sekty,
ale rodičům se až donedávna
pravidelně ozývala. A tak Barnaby 
vyšle kolegu, aby se do sekty začlenil
a zjistil další informace... 
Britský kriminální seriál (2011). 

18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR      
20.15 Máme rádi Česko          

V roli kapitánů se proti sobě postaví 
Jakub Prachař a nově i Jan Dolanský.

22.00 Muži, kteří nenávidí ženy
Před čtyřiceti lety zmizela dívka Harriet
z rodinného setkání mocného klanu 
Vangerů. Přestože nebylo Harrietino 
tělo nikdy nalezeno, je její strýc 
přesvědčen, že šlo o vraždu, kterou
spáchal někdo ze zvrácených příbuzných.
K vyšetření případu si proto najme 
investigativního novináře Blomkvista,
kterému pomáhá všehoschopná 
počítačová hackerka Lisbeth 
Salanderová...
Americký krimithriller (2011).

1.20 Krvavá jízda        
Americký horor (2009). 

3.10 Vraždy v Midsomeru XIV  
Britský kriminální seriál (2011).

TV PROGRAM

krimithriller
Muži, kteří nenávidí ženy22.00

Vylu‰tûnou kfiíÏovku za‰lete na adresu vydavatele viz str. 3 nebo e-mailem
na krizovky@uniform.cz do 31.5.2017. Slosování probûhne 2.6.2017 !

TAJENKA ... PUBLIKACE. VYHRAJTE  3 X KNIHU

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 11:01  Stránka 72


